
г. Верхняя Пышма

ПРЕМЬЕР-ЛИГА

2 группа

теннису

МУЖЧИНЫ

1 тур

19 - 22 октября 2019 г.

по настольному 

сезона 2019/2020 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР



7 11 стол 4 «Факел - Газпром» (г. Оренбург) «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

8 10 стол 5 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область) «Гидромет» (г. Санкт-Петербург)

9 12 стол 6 «КНТ «Казань» (г. Казань) МОО «ФНТ УГО» (г. Уссурийск)

7 10 стол 1 «Факел - Газпром» (г. Оренбург) «Гидромет» (г. Санкт-Петербург)

8 12 стол 2 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область) МОО «ФНТ УГО» (г. Уссурийск)

9 11 стол 3 «КНТ «Казань» (г. Казань) «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

8 11 стол 4 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область) «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

7 9 стол 5 «Факел - Газпром» (г. Оренбург) «КНТ «Казань» (г. Казань)

10 12 стол 6 «Гидромет» (г. Санкт-Петербург) МОО «ФНТ УГО» (г. Уссурийск)

8 9 стол 1 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область) «КНТ «Казань» (г. Казань)

10 11 стол 2 «Гидромет» (г. Санкт-Петербург) «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

7 12 стол 3 «Факел - Газпром» (г. Оренбург) МОО «ФНТ УГО» (г. Уссурийск)

9 10 стол 4 «КНТ «Казань» (г. Казань) «Гидромет» (г. Санкт-Петербург)

11 12 стол 5 «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург) МОО «ФНТ УГО» (г. Уссурийск)

7 8 стол 6 «Факел - Газпром» (г. Оренбург) «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь

Менеджер

10.00

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 
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20 октября 2019 г.

10.00

Р а с п и с а н и е

17.00

17.00

22 октября 2019 г.

10.00

21 октября 2019 г.



5132

Дата

рождения

1 ФРЕЙТАШ Маркуш 30.04.1988  1767 АНДРЕЕВ В.М., ЕНДОЛОВ В.Н.

2 ИВОНИН Денис 18.04.1999 МС 1687 РЕГЕНТОВ Е.А., ИВОНИНА О.Н.

3 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 МСМК 1678 АНДРЕЕВ В.М., ЕНДОЛОВ В.Н.

4 ЕНДОЛОВ Владимир 19.02.1959 МС 0 САМОСТОЯТЕЛЬНО
Тренер-представитель: ЕНДОЛОВ Владимир Николаевич

4935

Дата

рождения

1 ЖУКОВ Алексей 25.10.1989 МС 1672 СТЕПАНОВ Р.В.

2 МЕРЗЛИКИН Тарас 25.07.1991 МС 1667 СТЕПАНОВ Р.В.

3 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 02.05.1988 МС 1596 СТЕПАНОВ Р.В.

4 ГЛАДЫШЕВ Михаил 17.11.1983 МС 1554 СТЕПАНОВ Р.В.
Тренер-представитель: СТЕПАНОВ Руслан Валерьевич

4152

Дата

рождения

1 МУРЗИН Виталий 18.04.1989 МС 1590 ВЛАСОВ С.Ф., КРИУШКИН Д.В.

2 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 КМС 1375 СМИРНОВ О.Ю., ЖИЖИКИН Д.В.

3 САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 МС 1187 ВЛАСОВ С.Ф.
Тренер-представитель: ВЛАСОВ Сергей Федорович

4665

Дата

рождения

1 АРТЕМЕНКО Никита 13.04.1999 МС 1617 ЭЛЬБЕРТ А.М., ЧЕКУРОВ Д.В.

2 ФЕДОТОВ Петр 12.12.1997 МС 1575 СЕМЕНОВА С.Д., КАТЫШЕВ С.А.

3 СТУЛИЙ Максим 01.11.1986 МС 1473 ЭЛЬБЕРТ А.М.

4 НИКУЛИН Иван 17.03.1998 МС 1413 ЭЛЬБЕРТ А.М.
Тренер-представитель: ЭЛЬБЕРТ Аркадий Михайлович

4597

Дата

рождения

1 РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 МС 1550 АНДРЕЕВ В.М.

2 БЕРЕЗИН Илья 30.10.1998 МС 1528 АЗВАЖИНСКИЙ С.В.

3 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.1999 МС 1519 АЗВАЖИНСКИЙ С.В.

4 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 МС 1072 ЛЕЖНЕВ И.О., АНДРИЯНОВ С.В.
Тренер-представитель: РЕГЕНТОВ Евгений Анатольевич

3800

Дата

рождения

1 АПАГУНИ Эдуард 08.08.1988 МС 1527 САМОСТОЯТЕЛЬНО

2 ЗАИКИН Алан 19.10.1978 МС 1363 САМОСТОЯТЕЛЬНО

3 БУТЫЛЕВ Михаил 07.12.1978 МС 910 САМОСТОЯТЕЛЬНО
Тренер-представитель: БУТЫЛЕВ Михаил Юрьевич

Главный судья-судья МК (ВК) ТЕРЕШКИН Н.П. (г. Москва)

Главный секретарь-судья МК (ВК) ПЕТРОВ В.М. (г. Гатчина)

Личный тренер

МОО «ФНТ УГО» (г. Уссурийск)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«Гидромет» (г. Санкт-Петербург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

«Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

Личный тренер

Личный тренер

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2019/2020 гг., 2 группа, 1 тур

г. Верхняя Пышма, 19 - 22 октября 2019 г.

Списки участников команд

Личный тренер

«КНТ «Казань» (г. Казань)

№

«Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)

«Факел - Газпром» (г. Оренбург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 АЛЧИМБАЕВ Руслан 1519 «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург) 24.04.1999 МС АЗВАЖИНСКИЙ С.В.

2 АПАГУНИ Эдуард 1527 МОО «ФНТ УГО» (г. Уссурийск) 08.08.1988 МС САМОСТОЯТЕЛЬНО

3 АРТЕМЕНКО Никита 1617 «Гидромет» (г. Санкт-Петербург) 13.04.1999 МС ЭЛЬБЕРТ А.М., ЧЕКУРОВ Д.В.

4 АХМЕТСАФИН Дамир 1375 «КНТ «Казань» (г. Казань) 06.03.2002 КМС СМИРНОВ О.Ю., ЖИЖИКИН Д.В.

5 БАННИКОВ Владислав 1072 «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург) 23.02.2005 МС ЛЕЖНЕВ И.О., АНДРИЯНОВ С.В.

6 БЕРЕЗИН Илья 1528 «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург) 30.10.1998 МС АЗВАЖИНСКИЙ С.В.

7 БУТЫЛЕВ Михаил 910 МОО «ФНТ УГО» (г. Уссурийск) 07.12.1978 МС САМОСТОЯТЕЛЬНО

8 ГЛАДЫШЕВ Михаил 1554 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)17.11.1983 МС СТЕПАНОВ Р.В.

9 ЕНДОЛОВ Владимир 0 «Факел - Газпром» (г. Оренбург) 19.02.1959 МС САМОСТОЯТЕЛЬНО

10 ЖУКОВ Алексей 1672 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)25.10.1989 МС СТЕПАНОВ Р.В.

11 ЗАИКИН Алан 1363 МОО «ФНТ УГО» (г. Уссурийск) 19.10.1978 МС САМОСТОЯТЕЛЬНО

12 ИВОНИН Денис 1687 «Факел - Газпром» (г. Оренбург) 18.04.1999 МС РЕГЕНТОВ Е.А., ИВОНИНА О.Н.

13 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1678 «Факел - Газпром» (г. Оренбург) 02.11.1981 МСМК АНДРЕЕВ В.М., ЕНДОЛОВ В.Н.

14 МЕРЗЛИКИН Тарас 1667 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)25.07.1991 МС СТЕПАНОВ Р.В.

15 МУРЗИН Виталий 1590 «КНТ «Казань» (г. Казань) 18.04.1989 МС ВЛАСОВ С.Ф., КРИУШКИН Д.В.

16 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 1596 «Спарта энд К» (г. Видное, Московская область)02.05.1988 МС СТЕПАНОВ Р.В.

17 НИКУЛИН Иван 1413 «Гидромет» (г. Санкт-Петербург) 17.03.1998 МС ЭЛЬБЕРТ А.М.

18 РЕГЕНТОВ Евгений 1550 «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург) 02.07.1978 МС АНДРЕЕВ В.М.

19 САМСОНОВ Владислав 1187 «КНТ «Казань» (г. Казань) 25.08.1997 МС ВЛАСОВ С.Ф.

20 СТУЛИЙ Максим 1473 «Гидромет» (г. Санкт-Петербург) 01.11.1986 МС ЭЛЬБЕРТ А.М.

21 ФЕДОТОВ Петр 1575 «Гидромет» (г. Санкт-Петербург) 12.12.1997 МС СЕМЕНОВА С.Д., КАТЫШЕВ С.А.

22 ФРЕЙТАШ Маркуш 1767 «Факел - Газпром» (г. Оренбург) 30.04.1988  АНДРЕЕВ В.М., ЕНДОЛОВ В.Н.

Главный судья-судья МК (ВК) ТЕРЕШКИН Н.П. (г. Москва)

Главный секретарь-судья МК (ВК0 ПЕТРОВ В.М. (г. Гатчина)

г. Верхняя Пышма, 19 - 22 октября 2019 г.

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА сезона 2019/2020 гг., 2 группа, 1 тур

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

«УГМК» 1 0

Верхняя Пышма 2 0

«Кубань-Седин» 1 0

Краснодар 2 0

«УГМК-ЭЛЕМ» 1 0

Верхняя Пышма 2 0

«ЦСК ВВС» 1 0

Самара 2 0

«ЛЮМАР» 1 0

Людиново 2 0

ПЕРМСПЕЦКАБЕЛЬ 1 0

Пермь 2 0

«Факел - Газпром» 1 0

Оренбург 2 0

«Спарта энд К» 1 0

Видное, Московская область 2 0

«КНТ «Казань» 1 0

Казань 2 0

«Гидромет» 1 0

Санкт-Петербург 2 0

«Факел - Газпром - 2» 1 0

Оренбург 2 0

МОО «ФНТ УГО» 1 0

Уссурийск 2 0

0

0

12

9

8

10

11

0

0

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 
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